
TRIBUNALE DI REGGIO EMILIA

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 32/2023 R.G. ESECUZIONI

Avviso di vendita giudiziaria
La sottoscritta Dr.ssa Giorgia Manzini,  Notaio in Reggio Emilia, iscritto nel ruolo del 
Collegio Notarile di Reggio Emilia, per il tramite dell’Associazione Notarile – Ufficio 
Centrale per le Procedure Esecutive, con sede in Reggio Emilia, - via Paterlini 1 – presso 
il Palazzo di Giustizia, delegato alle operazioni di vendita di cui alla procedura esecutiva 
in  epigrafe  dal  Giudice  dell’Esecuzione  Dottoressa  Camilla  Sommariva  in  data  14 
giugno 2024, rende noto quanto segue.
Sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili identificati con i lotti H), M), N):

LOTTO H)
DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI

(NELLA CONSISTENZA INDICATA NELLA PERIZIA DI STIMA REDATTA 
DAL GEOM. PIER ANTONIO MOSCATELLI
che si intende quivi integralmente richiamata)

In Comune di Fabbrico (RE), piena proprietà di posto auto esterno con accesso comune 
da Via Nazario Sauro, con autobloccanti drenanti.
Superficie Commerciale Posto Auto Scoperto 15,90 mq
LOTTO H: 
Proprietà 1/1 di:
Catasto Fabbricati del Comune di Fabbrico (RE):
Foglio  17,  particella  183 subalterno  8,  categoria  C/6,  classe  1,  16  mq.,  superficie 
catastale totale: 16 mq., Via Nazario Sauro, piano T, rendita catastale Euro 49,58.

Data della vendita: 21/01/2025 ore 14:50. Prezzo base: Euro 1.800,00 Rilancio 
minimo: Euro 1.000,00 Offerta minima: Euro 1.350,00. 

Confini:
Posto Auto Scoperto Mapp.183 Sub.1:
Piano Terra
Nord  Sub.  9:  BCNC AIUOLA E SPAZIO DI  MANOVRA COMUNE A TUTTI  I 
SUBALTERNI DEL MAPPALE 183.
Est: Mapp.184
Sud: Sub. 2
Ovest: Mapp.182: BCNC AREA CORTILIVA COMUNE Ai MAPPALI 181,196,198 E 
206.
Eventuali pertinenze ed accessori: sono ricomprese nella vendita le proporzionali quote 
di comproprietà sulle parti comuni dell’edificio ex art. 1117 c.c.

Notizie ai sensi della Legge 47/1985 e D.P.R. 380/2001: secondo quanto dichiarato dal 
Geom. Pier Antonio Moscatelli nella perizia di stima depositata in atti, trattasi di edifici 
antecedenti al 01/09/1967 a cui è seguita un importante ristrutturazione con:
Permesso di Costruire n.23/ 2005 del 31/05/2005 Visto dall’USL di Guastalla con parere 
favorevole Prot. 3895 del 15/12/2005 ed approvato dalla Commissione per la qualità 
architettonica ed il paesaggio nella seduta del 20/12/2005;
Voltura  d’intestazione  al  PdC  23/2005  del  31/05/2005  con  Prot.  4446  rilasciata  il 
20/07/2005;
Variante al Permesso di Costruire per attività di trasformazione edilizia con n.47/ 2005 
del 28/02/2006;
Inizio lavori: 25/07/2005;

- 1 - F
irm

at
o 

D
a:

 G
IO

R
G

IA
 M

A
N

Z
IN

I E
m

es
so

 D
a:

 C
O

N
S

IG
LI

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
E

L 
N

O
T

A
R

IA
T

O
 Q

U
A

LI
F

IE
D

 C
E

R
T

IF
IC

A
T

IO
N

 A
U

T
H

O
R

IT
Y

 2
01

9 
S

er
ia

l#
: 4

e2
e



Deposito in data 11/04/2006 della Relazione Tecnica ex Legge n. 10 09/01/1991 – D.M. 
del 13/12/1993 Allegato A;
Deposito  della  documentazione  sismica  in  data  28/06/2006  Prot.  3828  seguita  da 
Dichiarazione di idoneità statica;
D.I.A. 33/2007 variante in corso d’opera al  PdC n. 47/2005 depositata il  02/08/2007 
Prot. 4409.
Il contributo di costruzione è stato interamente corrisposto entro la data di ultimazione 
dei lavori (lettera del 17/11/2007 Prot. 6434).
Dichiarazione di conformità dell’impianto elettrico termosanitario depositato in comune 
in data 17/11/2007, sia per gli appartamenti che per le parti comuni.
Per quanto concerne la piattaforma n. fabbrica 7863 installato presso Via Matteotti 65 
(seppur sia indicato nell’atto il civico 63) è stato assegnato il n. matricola 035021028 – 
con relativo certificato di collaudo depositato in Comune in data 17/11/2007.
Conformità edilizia e agibilità definitiva rilasciata dal Comune in data 19/10/2007.
Costi di regolarizzazione e/o opere di ripristino: 
non previsti.
Certificazioni:
Espletate  le  visure  presso  il  catasto  energetico  regionale  non  sussistono  Attestati  di 
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